
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Dubaj, SAE  

31. 1. 2025 

 

 

Mise českých firem na 
veletrhu Arab Health 2025  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise českých firem po veletrhu Arab Health 
31. 1. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade SAE organizuje podnikatelskou misi do 

Dubaje pro výrobce zdravotní techniky. Účastníci navštíví veletrh Arab 

Health, největší akci zdravotnického průmyslu v regionu Gulf 

Cooperation Council (GCC), kde Česká republika bude mít oficiální 

stánek. Během jednodenní návštěvy veletrhu budou mít firmy příležitost 

k networkingu a obchodním jednáním. 

Součástí programu je také návštěva nově otevřené české kliniky Prague 

Clinic v Dubaji. Účastníky přivítají vlastníci kliniky, provedou je po 

zařízení, zodpoví dotazy ohledně podnikání v SAE a umožní prezentaci 

českých produktů a služeb. 

Další část mise, která je v jednání, zahrnuje setkání s poradcem Dubai 

Health Authority, regulátorem zdravotnického sektoru v Dubaji. Poradce 

účastníkům představí trh, provede je certifikačními procesy a zodpoví 

případné dotazy. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Budete mít jedinečnou příležitost prezentovat svou společnost a výrobky před nově otevřenou 

českou klinikou Prague Clinics v Dubaji.  

— Získáte informace o zdravotnickém sektoru v SAE.  

— Networking a B2B jednání se zástupci české komunity v SAE. 

 

 

Oborové zaměření mise: 

— Zdravotnická technika 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Organizační zajištění akce 

— Zajištění logistiky během mise 

— Zajištění prostorů pro prezentace 

— Drobné občerstvení během mise 



Mise českých firem po veletrhu Arab Health 
31. 1. 2025 

 

 

Předběžný program 

— Mise je vhodná pro české firmy participující na veletrhu Arab Health, ale i ostatní české 

návštěvníky veletrhu. 

— 27. – 30. ledna 2025  

Účast na veletrhu Arab Health 2025 (vystavování / návštěva veletrhu) 

— 31. ledna 2025 

Návštěva Prague Clinics v Dubaji 

Prezentace o zdravotním sektoru v podání poradce DHA (v jednání) 

 

Změna programu vyhrazena 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Cena při účasti jedné osoby: 6 000 Kč bez DPH 

— Cena při účasti dvou osob: 8 500 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise českých firem po veletrhu Arab Health 
31. 1. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 10. 1. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 10. 1. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 10. 1. 2025. 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Alice Fibigrová 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 528  

mob.: +420 601 380 645 

e-mail: alice.fibigrova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Vladislav Polách  

CzechTrade SAE 

 
Mazaya Business Avenue – BB1 Tower, 18th Floor, 

Office 1801-3, Jumeirah Lakes Towers, Dubai, United 

Arab Emirates, P.O.Box: 26734 

 

mob.: +971 50 450 9941 

e-mail: dubai@czechtrade.cz 

 



Mise českých firem po veletrhu Arab Health 
31. 1. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jedné osoby (6 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast dvou osob (8 500 Kč bez DPH) 

      

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

alice.fibigrova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


